06/07/2022 10:44 E-mail de e-mail da Câmara Municipal de Santo André - Requerimento do Vereador Pedro Awada da 40ª Sessão Ordinária (…

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=2131ef1ec7&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar8020335343490287375&simpl=msg-a%3Ar48927… 1/1

Ivete Silva <comunicacoesadm@cmsandre.sp.gov.br>

Requerimento do Vereador Pedro Awada da 40ª Sessão Ordinária (30/06/2022)

1 mensagem

comunicacoes adm <comunicacoesadm@cmsandre.sp.gov.br> 6 de julho de 2022 10:39
Para: msouza.semasa@sabesp.com.br

Prezada Senhora Márcia,

Bom dia,

Encaminhamos anexo o Ofício 196/2022-GP e o Requerimento 4610/2022, de autoria do Vereador Pedro Awada
(PATRIOTA), aprovado na Sessão Ordinária nº 40/2022, realizada em 30 de junho.

Pedimos, por gentileza, que confirme o recebimento desta mensagem eletrônica e de seus anexos.

Atenciosamente,

Ronaldo Lins de Oliveira Silva
Téc. Legislativo Administrativo.

--

Coordenadoria de Comunicações Administrativas
Câmara Municipal de Santo André

2 anexos

Ofício 196.2022 GP ref. a Requerimento 4610.2022 - Ver. Dr. Pedro Awada.pdf

496K

Requerimento 4610.2022 - Ver. Pedro Awada.pdf

472K

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 370039003600320035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=2131ef1ec7&view=att&th=181d3bc8514bd632&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_l59n8eax0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=2131ef1ec7&view=att&th=181d3bc8514bd632&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_l59n8y6f1&safe=1&zw